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Associagdo Amigos dos A
- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041
- CONSELHQ DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/98
- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44.006.000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LE| 4928/95

Sorocaba, 08 de Julho de 2019.

A
Céamara Municipal de Sorocaba
Secretaria da Educacéo da Prefeitura de Sorocaba

REF.: Solicitagdo de Repasse de Auxilio Mensal.

Solicitamos o pagamento no montante de R$ 26.162,50, do recurso a
ser recebido para auxiliar no pagamento das despesas, junto ao Banco do
Brasil, agéncia 191-0 ¢/c n® 41.118-7, referente ao més de JULHO 2019.

Encaminhamos neste ato, os documentos abaixo relacionados, para
prestacdo de conta da nossa entidade do més de Junho de 2013.

01 — Relatdrio Mensal de Atividades;

02 —- Relag@o Nominal das criancas assistidas;

03 — Balancete Mensal;

04 — Cronograma de atividades do més subseqiiente;

05 — Copias dos Holerites dos funcionarios e demais gastos.

Cordialmente,

o, "‘Qj—w-“‘“

Joéo Ferreira de Aratjo
Presidente

- Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: ( 15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
~ Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48
: E-mail: amassorocaba@uol.com.br %

R e L e e




- -~ " L] ’
Associagao Amigos dos Autistas de Sorocaba
- CONSELHO MUNIGIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041 :
- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGCA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/98.
- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44.006.000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N 5421/00-01
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LE! 4928/95

LE| 11.025 de 18 de Dezembro de 2014

Entidade: AM A S - Assoc. Amigos dos Autistas de Sorocaba
Endereco Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - Sorocaba/SP.

O Signatario na qualidade de representante do orgéo beneficiado acima mencionada, vem
indicar, na forma abaixo detalhada a documentacdo comprovadora da aplicacéo dos recursos

recebidos da Prefeitura Municipal de Sorocaba, competencia do més de jun 2019
no valor de R$ 26.162,50
03/06/2019 |Nota Fiscal| 251.196 |Primos Mat. Construgdo Ltda . 273,74 | Manut.Predial
11/06/2019 Recibo 85 Margarida Marques ; 1.486.80 | Rec. Humanos
12/06/2019 Fatura | 4.211.920 | Telefdnica Brasil S.A 471,46 | Mat.Consumo
13/06/2019 | Nota Fiscal| 192.260 |Kalunga COM Ind.Gréfica Ltda 459,98 | Mat.Consumo
29/06/2019 |Nota Fiscal| 2873 |Planoativo S8erv Com Eq Inform 600,00 | Eg.Informatica
05/07/2019 | Hollerite 10 |Djanira da Silva Trevelim 1.192,00 | Rec. Humanos
05/07/2019 | Hollerite 28  |Elisabete Aparecida Ferreira 2.472,00 | Rec, Humanos
05/07/2019 | Holterite 187 |Ana Caroline de Araujo Silva 1.272,00 | Rec. Humanos
05/07/2019 | Hollerite 190 |Elen Candido da Silva 677,00 | Rec. Humanos
05/07/2019 Recibo 5 Edna Martins de Jesus 1.362,83 | Rec. Humanos
05/07/2019 Haollerite 33 José Maria de Oliveira 2.186,00 | Rec. Humanos
ﬁ, 05/07/2019 | Hollerite 85  [Margarida Marques 1.465,00 | Rec. Humanos
05/07/2019 | Holierite 169 |Jade de Padua Fleuri 1.432,00 | Rec. Humanos
05/07/2018 | Hollerite 11 Jodo de Oliveira 5.562,00 | Rec. Humanos
05/07/2019 | Hollerite 168 |Ana Maria de Faria 1.103,00 | Rec. Humanos
05/07/2019 | Hollerite 61 Sonia Maria Francisca Pereira 1.490,00 | Rec. Humanos
05/07/2019 | Hollerite 184 |Gabrielli Mendes Lima 800,00 | Rec. Humanos
05/07/2019 | Hollerite 188 |Egydio de Souza Lopes Neto 800,00 | Rec. Humanos
05/07/2019 | Hollerite 179 |Luzia Matias dos Santos 1.167,00 | Rec. Humanos
. 26.272.81

relacionada (copias anexas) comprova a exata aplicacéo dos recursos para os fins indicados

Sorocaba, 8 de Jutho 2019

|

s 0 A

Jod o“l‘i'Fe}'?éfPE"Hé Aratjo

Presidente

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Soracaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67 -
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48
Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br
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Pagamento de titulos com débito em conta corrents

05/07/2019 - BANCO DO BRASIL - 14:58:00
012100181 0085

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAO AMIGOS DO
AGENCIR: 0191-0 CONTA : 141.118-7

BANCO DO BRASIL
00190611421247760191300110169117179370000027374
BENEFICIARIO:

PRIMOS M PARA CONTRUCOES LTDA

HOME FANTASIA:

PRIMOS MATERIAIS PARA CONTRUCOES LT

CNPJ: 47.598.420/0001-85

PAGADOR :

BSS0C AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCA

CNPJ: 00.499.300/0001-67

NR. DOCUMENTO 70.508
NOSSO NUMERO 6114124776
CONVENIC 00000000
DATA DE VENCIMENTO 01/07/2019
DATA DO PAGAMENTO 05/07/2019
VALOR DO DOCUMENTO 273,74
JUROS /MULTA 7,67
VALOR COBRADO 281,41
NR . AUTENTICACAO 9,787.3DB.6E( .AEF.47E

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
0800 729% 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes 2 cancelamento de
produtos e servicoes.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais ecanais de
atendimento.

Atendimente a Deficientes Auditives ou de Fala

0800 72% 0088

Informacees, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtes e servicos de Quvidoria.

Assinada por J2233600 JOAO FERREIRA DE ARAUJO OSM07/2019 14:56:53
J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA 05/07/2019 145757

Transacao efetuada con sUCESSO.

Transagéo efetuada com sucesso por: J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6e65b755d102bad8ea99a92¢be... 05/07/2019




AV DR ARMANDO PANUNZIO. 090 - CERRADO - SOROCABA -
SP -

PRIMOS MAT CONST LTDA .'

CEP: 18050-000

Fone; (15)3229-3388
WWW, primosimat, coimn

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrdnica
0« F.N:TRADA
1 - SAIDA
N® 000.251.196
SERIE 001
FOLHA 1/1

T

CHAVE DE ACESS0

[1]

3519 0647 5984 2000 0185 5500 1000 2511 9610 0251 1963

Consulla de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe. fazenda gov_ briportal ou no site da Sefaz autorizadora

DESTINATARIO / REMETENTE

| MATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE Lse 5 i i
' Venda de Mercadorias 135190394918603 03/06/2019 13:31:24

INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADU AL PO SUBSTITUTO TRIFUTARIO & o .

669107919113 47.598.420/0001-85 =

ROME FRAZAG SOCIAL

ASSOC AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA

| CNPIi CRE
| 00.499.300/0001-67

DATA DA EMISSAD

03/06/2019

ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEF DATA Da SAIDA
NOVA ODESSA, 201 CIDADE JARDIM 18055-360 03/06/2019
MUNICIFIO UF TELEFONE { FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
EE)RQCABA SP | (15)3222-4646 13:31:26 |
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DECALCILO DO ICMS VALOR DD ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SURST. | VALOR DO ICMS SUBST [V ARROX. TRIBLTOS [ Val.ok 10¥AL DOS PRODUTOS i
273,74 4927 0,00 0,00 | 60,77 (22.20 %) | 27374
VALOR D FRETE £ YALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS n'VﬁLOR‘D_ﬂ'] Fi WALOH TOTAL DA NOTA
0.00 | 0,00 0.00 0.00 | 0,00 273,74 ‘
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
FNOME | RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA ‘om::momrr PLACA DO vEICULD  |UF  lenmsoee |
9 - SEM FRETE i : }
ENDIEREGO MUNICIRIO UF | INSCRIGAD ESTABUAL |
DABOS DOS PRODUTOS FSERVICOS
CODIGO : g o i WALOR VALOR VALOR BASEDE | VaLOR MALOE I :
PRODLUTO DESCRICAG DOPRODUTG f SERVIGO NCMASIL | CST: | [€FOR:|UNTD.|  GTDE UNITARIO | DESCONTO |  TOTAL | CALC foMs | 1oms NS e
TEIIRSRONO0T2 | CADEADO STAM 20 MM CARTELA 30110001 000 | S162] UN 20,00 12,89 00 25780 257.80] A0 9""\ ped B)
7891063000264 | CADEADO PADO CARTELA M E-20 831000 | S0 | S0z | UN 1,06 1594 o 15,04 15,44 287 4,00 180X
Resolucas do Senado ¥ecderal n 13712, Numdre ds FCL |
93560673 -9RFF-AT25.BDFE-ACDSIRSDETA2 | [
5 { 3 o
| | e
{
]
1
!
]
; | - =
O O ECUESOS
npnAcEn B ]
0H COLAR0RRCAD L H =
1
aﬂ\
‘iﬂ- SOROCATAISERY
-e—-""‘"""*-"
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES -

DAV, 0000186032

Trib aprox RS: | 1,50 Federal & 49,27 Estadual

Fonte: IBPT/empresometro com.br

Ecf, 001 - Plano de pagamenta: FAT 210 FS - Vend - LULZ

DDy

= Compl ;

TROCA DE MERCADORIAS SOMENTE POR PRODUTOS DE IGUAL 00 MAIOR VALOR.
PRAZO. ATE 10 DIAS COM APRESENTACAQ DA NOTA FISCAL E EMBALAGEM ORIGINAL NAQ VIOLADA,

OBS: NAD ACEITAMOS DEVOLUCOES DE MERCADORIAS ADQUIRIDAS SOB EXCOMENDA, DE MATERIAIS CORTADOS NA

MEDIDA PARA O CLIENTE 12 DE TINTAS PREPARADAS NA MAQUINA

RESERVADN) A0 FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSADH 03/06/2019 13:31°56

Totall Conpngreg
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Pagamento de oulros convénios

BIEBE -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/06/2019 - AUTO-ATENDIMENTO = 16.20.47
0191000181

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAO BMIGOS DO

AGENCIL: 191-0 CONTA: 141.118-7 i
et S
Codigo de Barras 84650000004-3 7 1461028116-9 01&3[%“ Q %%93 0?5?80 ﬂﬁj 3"3
i, Bopagumadis S QR 04Y3L 00 SOSHM3Y HAA0Y
Valor Total 471,46 TS o T W e e T 0

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliacao
de seguranga e sera processada apds analise.

0 comprovante definitive somente sera emitide
apos a guitacaoc.

Assinada por 47287017 GELSO LEUZINGER HUMAYTA 17/06/2019 16:17:31
42233600 JOAD FERREIRA DE ARAUJO 17108/2019 16;20:44
Tt » efetuada com surasso,

Transacio efetuada com sucesso por: J2233600 JOAD FERREIRA DE ARALIC.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=7¢33ea259819dbedd69b9000dc...  17/06/2019
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Telefnica Brasil $.A.

Q 8 Seu Demonstrativo de Despesas s T o v e
"ﬁ_ e 1E: 108353900412 RA 2571 4300 CHNPIME 02,558 1570001.62
hitpcfweena uibvn nok o
15387-9 L
Local Uso LU 4 J@’ er
11809 NEGOCID B
AMAS ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
gg'g%%?ls 0 Oy NRC R NOVA ODESSA 201 - JD VERA CRUZ |
2 8 04211920110 18055-360 SOROCABA - SP
Total da Fatura Vencimento Més

471,46 12/06/2019 0672012

Central de Relacionamento:
16315

Vivo Internet 172,26
Outros Servigos 207,31
Ligaches para Celular 0,58
Chamada Longa Distancia Magional Yivo 15 1,31

TOTAL A PAGAR 471,46

Qo;ntfbuig'éo para o FUST e FUNTTEL - 1,5% do valor dos servigos - n3o repassada as tarifas.

SERVICOS VALOR (RS) \ N\

SAC: 103 15. PNE de
falafaudigdo; 142.
Loja Vivo: acesse
vivo.com.br

Cliente Vivo em
AmericanalSP,

a loja Vive mais
préxima 4 vocé:

R Fernando Camargo
122, Centro
AmericanalSP

L

Importante: Pagando sua conta em diz, vocé evita multa de 2% e uros de 1% ao Més.
ANATEL 1331 ¢ 1332 para Defientes aidiivos. Roeoirs da ateriimanie VIVO Bite 500 o protoscio o maos para 40315 2 142 pard defivionton auditivos.

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE

LRSS AT T BN,

N

O relatorio detalhado esta disponivel em www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou ndo.

\\

203 ERGION061 0549,

0 A A0S R S

O Recibo ¢6 sera valido com sulenticagio ou spresentagde do exirato bancério,

....... arsep e ey s e e e s i e s g e e DIERTAOUE AQU - g s e s s v e s ke
TELEFONICA BRASIL S.A.
Local Telefone Més v Complemento
11609 302745460 05119 7 1171 9543
Total da Fatura DV Vencimenio
471,46 1 1286119

Nao Rasirg ou parfen gslo documenty pols sera diizado no pocessamenta

Aulenboicss do Agents Aullorizads - Nao vale coms fetia

846500000043 714610291169 093222464609 061971906120

TR REAAAO

vivo

AL
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%g&menfc} de titulos com débito em conta corrente

0D8/07/2019 - BANCQ DOQ BRASIL - 15:18:55
D1s100181 0052

COMPROVANTE DE PAGAMENTCO DE TITULOS

CLIENTE: AMAS-ASSOCTIACAC AMIGOS DC
AGEWCIA: 0191-0 CONTA; 141.118-7

BANCO DO BRASIL
J0130611427358821914100004400115479730000022599
RENEFICIARIO:

ABLUNHGA C I GRAFICA LTDA.

HOME FANTASTA:

HALUMGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFIC

CHPJ: 43.283.811/0001-50

PRGADOR :

Amas Assoc dos Amigos dos Autistas

CHPJ: 00.499.300/0001-67

HR. DOCUMENTO 70.802
NOS50 NUMERO 6114735882
CONVENIO 00000000
DATA DE VENCIMENTO 12/08/2019
DATA DO PAGRMENTO 0B/07/2019
YALOR DO DOCUMENTO 229,99
VALOR COBRADO 229,98
NE. AUTENTICACAD 1.587.CF7.05E,3F6.B04

Zentral de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas

J800 729% 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes & servicos transacionais.

SAC

NB00 728 0722

Informacoses, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Duvidoria

NBO0 729 BE78

Reclamacoes nac sclucionadas nos canais
habituais: agencia, 3AC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala

2800 729 00BB

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

vartac, outros produteos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA 08/07/2019 15:18:17
J2233600 JOAD FERREIRA DE ARAUJO 08/07/2019 15:18:53

Transagao efetuada com sucsesso,

‘iransaclo efetuada com sucesso por, J2233600 JOAO FERREIRA DE ARAUJG.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV?2.bb?tokenSessao=ac50f76842186784551871a6035... 08/07/2019
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Pagamento de titulos com débito em conta corrente

s st

28/07/2019 - BANCO DO BRASIL - 10:51:50
019100191 0027

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAO AMIGOS DO
AGENCIA: 0Q191-0 CONTA: 141.118-%

BANCO DO BRASIL

00153061142 73588119146000044001155879510000022999
RENETICIARIO:

HALUNGA C I GRAFICA LTDA.

NOME FANTASTA:

KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFIC

CHPJ: 43.283.811/0001-50

PRGADOR :

Amas Assoc dos Amigos dos Autistas

CHPT: 00.4%8.300/0001-67

NE. DOCUMENTO 70.801
NCSS0 NUMERD 6114735881
CONVENIO 00000000
DATA DE VENCIMENTO 15/07/2019
DATA DO PAGAMENTO 0B/07/2018%
VALOR DO DOCUMENTO 229,98
VALOR COBRADO 229,99
NR . AUTENTICACAO 6.0D2.038.F39.E22.93E

Central de Atendimentc BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
N800 729 0001 Demais localidades

tlonsultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtes e servicos.

Cuvidoria

09800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
nabituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimente a Deficientes Auditivos opu de Fala
2800 729 pOB8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento da
cartac, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA 08/07/2019 10:51:12
J2233600 JOAQ FERREIRA DE ARAUJO ‘ 08/07/2019 10:51:47

Transagio efetuada com sucesso.

Transaglc efetuada com sUcesso por: J2233600 JOAO FERREIRA DE ARAUJO,

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=8¢593b542f109087f308b8ad67...  08/07/2019




www. kalun

Av Beneral Carneire, 875

Kalunga® ..

KALUNGA COM. E IND. GRAFICA LTDA. | not 1504 ELETRONICA
SACK: 11 3346-9966

DOCUMENTO AUXILIAR DA

9 - ENTRADA
ga.com
1 - 54lbA

CHAVE DE ACESSO

3519 0645 2838 110@ 5115 5500 1080 1922 6013 1128 5356

ME

Consulta de autenticidade no portal nacisnal da NF-e

Vila Lucy sere  19206@ i
Sorocaba-5F ron 471 wiw, nfe. fazenda. gov. br/portal ou no site da Sefar autorizada
NATUREZA DA OPERAGAD i DADOS DA NF-e
. lﬂscﬂuﬂquﬂmo 13/86/2013 ilﬂﬁ&i@m_mo GNP

43283 BH/BIS1-15

INSCR. CNBL/C.PE (MF) N° DATA D EMISSAQ
BAIRAO / DISTRITO EF 7 DATA X M) ENTRADA
[ FONE [/ EAX Cj s j‘?nsca ES'DEDUAL N }m HORA DA SalDA
_ - ST . 1 532-4545 —5p
[’B&\SE OE CALGULO DO LC.M.S. VALOR DO 1LGMS BASE DE CALCULO DO LCM.S. SUBST. WALOR DD | C M5, SUBSTITU IQﬁﬂ VALDOH TOTAL DOS PHODUTOS
i l\mmn DO FRETE agh DO SEGURD | DEsGéﬁh? 1 ] OUTRAS MAB ACESSORIAS| VALOR TOTAL DO |P3, H VALOR TOTAL DA NOTA m
TRANSPORTADOR / mmes TMNSF'OFIT-.tu)&~ % ki t00 ikl 433,98
‘ EGMEF RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULG UE  [[C:NPJIGRF N¢
ENDEREGD Ml.gncim frsip UF | INSCRIGAD ESTADUAL N7
QUANTIDADE ‘ ESPECIE Imaca o NUMERD - I PESO BRUTO t PESO LIoUInO
DADOS DOS PRODUTOS / SEﬁIGOS 33— 398
DESCRIGAD DOS PRODUTOS / SERVIGGS. NOM/SH . YALOR TOTAL a 0 LC E&
476182\ Papel suifite Chasex M4 75p 210mex297ss 48025610 568 5929 223,80 &, ad o¢
155438 Clips nr.@ galvanizade (lata c3@@g) Spir|83059008 060 | 3929 2 19,50 3y 36/ 1
195457 Clips nv.2 galvanizado (lata c508g) Spir 83059000 008 | 3929 1 9, g0 1,78 15
| 983358 Fita adesiva pp 24mex30s Dualitape trans|39191810|458 5929 Il 9:23 i' B
| 218133\ Lola Instantanea 28y Super Bonder Loctit [35061818|000 | 5529 i 18, % 1,9 18
#1046@ Almofada carimbe N.2 5,2x9, 4cw asuper ra | 96122000 680 | 5929 1| , 89 1, 86| 14
768821 | Visor pasta suspensaggiashca cetig. bran | 39251000 @60 | 5929 1 999 &, i) 06
377059 Graspo 'ﬂgr‘alpeadar 2 gafvamzaq’n 63238 S3850000 e | 5529 3 12, 58 2, 27| 16
| 159083 Calculadora de wesa (batselard dig.) cz |B4701000 288 5929 LY | 1| 25,90 29 §3£ 18
| 623786\ Pincel quadre branco 3, 0am preto Spiral 96082800!260 |5923 BT 1| 19:3@ / . 80 &
| 286789 Plastico autoadesive transparente 45cang|39199026 26€ 15929 PT Ii 9, 5@ i, & &
= | 473721 Papel B@g 218x297 verge diagante (branco 48825793 058 |9%23 PT I 12,80 4, & 4,80 @
- | 245284\ Envelope oficiol14x259 srpc 75g 138 Rosi 48171008 060 5929 LY 3 29,40 4, 00| &4
- | 243231| Envelope comercial 114x162 srpr 75g 148 (46171000 060 5585 o 7 g 57,40 4, 00 0,00 &
5 | |
| 0 cgn RECASOS 0 TERN |
| DE COLABORACAO COM QAIUNICIPIO ‘
. BE SORCABA SEDU 155~ |
|
% ! ‘ : |
E | |
- jenieg que pussuerh
e e e - |
Nota & EQUIVOCOS de |
anos 106 SEh-ci (COC) GODICO £€) |
N0 arne Avligo 40 2 161 80T T |
: %1?1553 ‘do Consumidor |
|
% CALCULO DO ISSQON
%f INECRIGAD MUNIGIPAL [w.wh TOTAL DOS SERWICOS 200 ! BASE DE CALGULO DO 850N E,ﬂﬂ[ VALOR DO ISSON 4,00
5 DADOS ADICIONAIS e :
REORMACDES COMPLEMENTARES RESERVADD AOQ Hs—co

CIASRGHANDE EMT

Val Aprox Tributg (13%) Fonte: IBPT
Faturasento L, 33 ~ 188819 225, 99)
ICHS retide no R g1 N. 134238

ICHS retido no lcupow Tiscal N, 134230

Merc Sujeita ao Reg Subst Tribut nos terses do Art. 313-213 do anexo do RICMS - Dec 54 251
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05/07/2019 - BANCO DC BRASIL -~ 14:58:00
018100151 0078

COMPROVANTE DE FAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: RAMAS~ASSOCIACAD BMIGOS DO
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 141.118-7

ITAU UNIBANCO S.A.
34191030080069299006272709750003779420000060000
BENEFICIARIO:

PLANOATIVO C C E I LTD

MNOME FAMTASIA:

PLANOATIVO C C E I LTD

CNPJ: 08.860.329/0001-34

PAGADOR:

AMAS

CNPJ: 00.495.300/0001-67

MR, DOCUMENTO 70.507

DATA DE VENCIMENTO 06/07/2019

DATA DO PAGAMENTOC 05/07/2019

VALOR DO DOCUMENTO 600,00 T

VALOR COBRADO 9AGO COM RECURSOS DO TERMO
A 3

NR. AUTENTICACRO ° 9.B83.BEF.AA3. ACE F5F i3 Cl}maaﬁ}.(‘;ﬁl{“; COR O MuAICIMO

Cent’ral_ de Atendimento BB QE SGRDCAEA;SE&S

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas i

0800 729 0001 Demais localidades 3

Consultas,; informacoes e servicos transacionais.

SAC

0goo 729 0722

Informacoss, reclamacoes e cancelamente de
produtos & servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canails de
atendimento.

htendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamaceoes, cancelamento de

cartao, outros produtes e services de Ouvidoria.

Assinada por J2233600 JOAO FERREIRA DE ARAUJO 050712019 14:56:10
J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA 05/07/2019 14,5757

Transacaoc efeluada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA.

https:/faapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6e65b755d102bad8ea99a92ebe...  05/07/2019




PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANDRE Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS, PLANEJAMENTO E TECNOLOGIA DA INFORMAGAQ NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 2873

29/06/2019 11:12:56 782858536

SANTO ANDRE - SP

PLANOATIVO SERVICOS E COMERCIO DE EQUIP DE INFORM LTDA ME
Si PLANO ATIVO
08.860.329/0001-34

re

178136 SANTO ANDRE - 8P

SOROCABA - SP

SERVICOS PRESTADOS REFERENTE AO MES DE MAIO/2019

X

e

e (OO NN

By
¢ (QLAR0RAW

o
e

TFieo G0t DECURSSS D0 TERA0

1.08/ 1.06 / 620400001

0,00

0.00

600,00

2,00

():8im (X) Nao

0,00,

= S
1= Uma via desta Nola Fiscal serd enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo,
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poders ser verificada no site, com a utilizagao do Cédigo de Verificagio.
Avisos P - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional Ndo gera direito a crédito fiscal de 1SS & IPI.




3anco do Brasil

i

Pagina 2 de 2

Pagamenio de titulos com deb:to em conta corrente

S

05/07/2019 - BANCO DO BRASIL - 14:58:00
019100191 0085

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAO AMIGOS DO
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 141..118-7

BANCO DO BRASIL
I'.i0190611421247‘!601913001101691171793‘?000002'}'3‘?4
BEAEFICTIARIO:

PRIMOS M FPARA CONTRUCDES LTDA

NOME FANTASIA:

PRIMOS MATERIAIS PARA CONTRUCOES 1T

CHMRT: 47.59B.420/0001-85

PAGADOR:

ASS0C AMIGOS DOS AUTISTAS DE SORCCA

ChaT: 00.499%,300/0001~-67

NR. DOCUMENTO 70.508
NOSS0 NUMERO 6114124778
COUVENTO 00000000
DATA DE VENCIMENTO 01/07/2019
DATA DO PAGAMENTO 05/07/201%
VALOR DO DOCUMENTO 273,74
JUROS /MULTA 7,67
VALOR COBRADO _ 281,41
R, AUTENTICACAD 9.787.3DB.6EQ.AEF. ATE

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces nmetropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes @ servicos transacionais.

snC

0800 7289 0722 I
Informacoas, reclamacoes e cancelamento d.e
peodutos e services.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC o demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ouw de Fala
2800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Quvidoria.

i

P

(7l OOk R ag%‘*&m 0
Yoo o igfw\}‘ri‘-\%z\a{} T )
e

G ?M i
M

et

tf«‘

r‘f"

e b

Asginada por J2233800 JOAO FERREIRA DE ARALJO
J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA

~ Transacio efetuada com sucesso.

O5/07/2019 14:56:53
05/07r2019 14:57:57

Transacdo efetuada com sucesso par: J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA,

https://aapj.bb.com.br/aapi/home V2 bb?tokenSessao=6e65b755d1 02bad8ea99a92ebe...

05/07/2019




S ot Documento Auxiliar da | y
. ' Nota Fiscal Eletrénica

0-ENTRADA | i ] | [cHavEDEacESsO P
1-SAIDA L= 3519 0647 5984 2000 0135 5500 1000
N°000.251.196 *
SERIE 001
FOLHA 1/1

PROTOCOLDDE AUTO\REACM} DE USD

135 190394918693 4}3J'06/2[ﬂ 913: "51 24
INSCRICAD ESTADUAL DO SCBSTITUTO TRIEIT ARID Ly CNET

47.598 420/0001-85

CNBICFF by Da'ramnﬂssho i
) 00.499.300/0001-67 mmﬁfzm@ :
BAIRRO /IS TRITO CEP : : | DATA DA SalDs Bt
CIDADE JARDIM 18055-360 == 03#96_;'2(11_9
r\n‘ TELEFONE ) FAX INGCRIGAOESTADUAL  ° . |HORADASAIDA B
[ 8P | (15)3222-4646 : 133126 .,

*{VALOR DO ICMs* - -|BASE DE CALCULD DO 1EMS SUBST. | VALOR DO 10MS SURsT. V.AFROX. TRIBUTOS || VALOH TOTAL DOS PRODUTOS.

: :4'-9',27 e 0,00 | 0,00 60,77(22,20 %) oo e
MEO&',QOSEQH@ arl DESCONTO - OUTRAS DESPESAS ACESSORLAS WALOR DO [ : S IVATORTOTAL DA NGTA- -« -

{;'l 00 0,00 9.00 0,00
FRETE POR CONTA CODIGO ANTT {rLacs sovelcuie [UFT Jenericer
9 . SEM FRETE : :
]rr‘umc[?so i ) @w
I E 1

“veswsk | st | crop |, QIDE. VALOR WALOR VALUR

"o | UMImARO | DESCONTO | TOTAL |ic
s3011000] oo 1sw02] unN 20,60 1289 0.00 257,80}
36110001 00 | 5102 UN 1,00 1594 < ogal e

N %
| - 1160 COn RECURSES 20 TED
\3;%4 BORRE BEG:H-DNMC‘I?&.

Stttk | SE0U & - L

SOROCASA| SED

Imsssnvm ADFISCO

i T (“ompl.: ;s
mms mmrswm Pmmnosnz IGUAL OU MAIOR VALOR. L= |
COM APRESENTACAQ DA NOTA FISCAL E EMBALAGEM ORIGINAL NAQ VIOLADA I

UECOES DE MERCADORIAS ADQUIRIDAS SOR' ENCOMEMDA, DF MATERIALS CORTADOS NA !
INTAS PREPARADAS NA MAQUINA. :
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£

(G332171614365048013
17/06/2018 16:20:44

e S = e

Pagamento de ouiros convénios

SISBB -~ BSISTEMA DF INFORMACOES BANCC DO BRASIT
17/06/201% -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.20.47
0191000151

COMFROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: BMAS-RSSOCIACACQ AMIGOS DO
AGENCIA: 191-0 CONTA : i41.118~7

EFETUADC POR: JOACQ F ARAUJO £ - S
1035/ ¥8Y30005 14
Convenic THELECOMUNICACOES DE :
Codign de Barras 84650000004-3 71461029116-4
08322246460-9 06197190612-0
Data do pagamento 17/06/2018
Valer Total 471 46
FPagamento agendado.
Atengido: Esta transacdo estd sujeita a avaliagio
de seguranga e serd processada apts analise.
O gomprovante definitive somente sera emitide
apos. a quitacao,

Assinada por J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA 171062019 16:17:31
42233600 JOAO FERREIRA DE ARAUJO : 17/06/2019 16:20:44

Transagfo efetuada com sucesso.

Transaggo efetuada com sucesso por: J2233600 JOAO FERREIRA DE ARAULQ.

hﬁp.s:z’_faapj.bb.com.brfaapjihomeV2.bb‘?tokenS_essao=’?c336212598'1 9dbedd69b9000de...  17/06/2019




Telefonica Brasil 5.A,

oy "o _ ! A engummtuzca-losamm 1778 - Chiots bhonies
seu BMBSH‘HQ\N degespesas 'IE 105:%9@11 (8 28?'1 ﬁﬁ GHPIMF: (2.550. 18700162
bl vivo gomm e
LM Ajay"’}_. 153679 L
! A CAO A S DE SOROCABA
Tal AMAS ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCA
'Tg’g_%%‘iﬁ " DV NRC R NOVA ODESSA 201 - JO VERA CRUZ |
e o easadnp 18055-360 SOROCABA - SP
-Tokzl da Fatura Vencimento Més
R 471 46 12/06i2019 062018

;-Eq_arﬂrai de Relaqicnamemo:

5 VALOR (RS ) N
i ' SAC: 103 15. PNE de

- Yive Internet 172,26 -

- Qutios Servicos . 207,31 fala/audigao; 142,

- LigegBes para Celular 0,58

e %mrnadapg;aga Distancia Nacional Vivo 15 1,21 Loja Vivo: acesse
vivo.com.by
Cliente Vivo em
Americana/SP, )
a loja Vivo mais o
proxima a vocé:
R Fernando Camargo
122, Centro
AmericanalSP

TOTAL A PAGAR 471,48

.. Cnm_ﬂhufgao para o FUST e FUNTTEL - 1,5% do valor deos servigos - 030 repassada as tarifas. \¥

.-ﬁ_nmrtame: Fagando sua conta em dia, vocs eviia mufta de 7% = jros de 1% ao Més.

AHAYEL 1334 o 1132 para Deficntos sucltivos, Rovurso v akandiwart VIVO g o 3 prfocska am os gara 0915+ 142 para defiertos audiivos. :
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE _ | )
'faiéri'o detalhado esté disponive! em www vivo.com bifineuvivo & pods ser solicitado Impresso, ¢ forma permanente ou nfo.

081 I RFOCL 0006 10644

s

i ﬁﬂgdhﬁ & sera valido coin autenticaciio ou apresentagio do extrato bancario, :
........................................................... UEST&QUERQUi P i A e e e S S U s

"rs_:sromm BRASILS.A. e !
1ewal - Telefone Més Y Compiemento \
11609 22245450 0619 I3 1171 9643

~ Total da Fatura Dv Vencimento

CHE S vivo

Hae Rastro ol fariee ste ducumants pos pers wilizaiis e plosessamanto

3 iééﬁo.ﬁoﬂgeﬂﬂﬂmr&:ldu - Haa vade tomo raco

I

714510291169 093222464609 061971906120

BT
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G331081515662438013
08/07/2019 15:18:53

Egamenm de titulos com débito em conta corrente

08/07/2018% ~ BANCO DO BRASIL -  15:1B:55
018300191 ) 0052

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULQOS

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAG AMIGOS DO
AGEHCIA: 0181-0 COMTA: 141.118-7

BANCO DO BRASTL
(e1566114273588219144000044001154797320000022999
HENMIPTCIARTO :

ALINGA C I GRAFICA LTDA.

HOME FANTASIA:

KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFIC

CNET: 43.283.811/0001~50 '

BAGRDOR:

Amas Assoc dos Amigos dos Rutistas

CHEJ: 00.499.300/0001-67

NR., DOCUMENTO 70,802
HOBS0: NUMERCO 6114735882
CONVENIO g0000000
DATA DE VENCIMENTO 12/08/2018
DATA DO PAGAMENTO 08/07/2019
VALOR DO DOCUMENTO 229,99
VALOR COBRADO 229,99
¥R AUTENTICACARO 1.597.CF7.05E.3F6.804
Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metrocpolitanas
0800 729 0001 Demais lecalidades
tonsultas, informacoes & servicos transacionais.

RRC

DBOD 728 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

NBOO 729 5678

Raglamacoes nao selucionadas nos canais
habituais: agencia; SAC & demais canaig de-
atendimento .

Atendimento a Deficientes Auditivos ou da Fala
0§00 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e services de Ouvidoria,

v

Assinada por J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAY TA 08/07/2019 15:16:17 =
J2233600 JOAO FERREIRA DE ARALIO 08/07/2019 15:18:53

Transag2o efetuada com sucesso,

‘Transagio efeluada com sucesso por: 12233600 JOAD FERREIRA DE ARAUJO.

https://aapy.bb.com. br/aapj/homeVZ-bb?tokenSes-sao=acSOf’7 6842186784551871a605... 08/6G7/201%
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&

G333081047341111013
08/07/2019 10:51:47

o sl FTE"

%?gamento de titulos com débito ¢m conta corrente

08/07/2019 ~ BANCO DO BRASIL =~ 10:51:50
019100191 0027

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAO AMIGOS DO '
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 141,118-7

BANCO DO BRASIL

001Q061142'J‘35881191460@0044001159?9510000022999
BRENFFICIARIO:

KALUNGA C I GRAFICA LTDA.

HOME, FANTASIA:

MALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFIC

CNPJ: 43.283.811/0001-50

PAGRDOR .

Amag Assoc dos Amigos dos Autistas

NPT : 00.499.300_/0001-—6"1

NE. DOCUMENTO | T0.801
NOSS0: NUMERG 6114735881
CONVENIO - 08000600
DATA DE VENCIMENTO . .. = 18/07/2015
DATA DO PAGAMENTO 08/07/2019
VALOR DO DOCUMENTO 229,99
VALOR COBRADO 229,99
HR, AUTENTICACEO ' 6.0D2.039.F39.E22,.938

Central de Atendimento BB

4004 Q001 Capitais e regioes matropolitanas
NROO 728 D001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos tr:amsa.q:wna..is.

8AC

0800 725 0722

Informacoes, ::ecla.maaces e cancelamente de
produtos e servicoes. )

Ouvidoria

0BOO 729 5678 . T

Beclamacoes nao solucionadas nos canais
habituzis: agencia, SAC e demais canais de -
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
- 800 723 Q08B
Informacoes, roulmaooea, cancelamento de
cartac, outros produtos e servicos de Ouvidoria,
Assinada por J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA Q8/0T/2018 10:51:12:
J2233600 JOAO FERREIRA DE ARAUJO C 08/07/2019 10:51:47

' Transacho efetuada com sucesso.

Transagéo ofetuada com sucesso por: J2233600 JOAO FERREIRA DE ARAUJO.

-https://aapj.bb.com.br/a,apjfllomev2.Bb?tokcnSessaozgeﬁ93b542f1 09087{308b8ad67... 08/07/2019
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% DOGLUMENTO ALMLAR DA
Lunan c:cmn E IND. GRAHCA LTDA NOTA FISCAL ELETRONIGA,
i CHAVE DE ACESS0 i

%11 33461966
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2 & ) Yol
F 1 i %
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(G338051454613832015
G5/07/2019 14:57:57

PR p— S SEEE S e

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

05/07/2019 = BANCO DO BREASIL - 14:58:00
019100181 ao7a

COMEFROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAO RMIGOS DO
AGEWNCIA: 0191-0 CONTA: 141.318-7

ITAU UNIBANCOD S.A.

34191090080069299006272709750003779420000060000
BENEFICIARIO:

PLANOATIVO C C E I 17D

NOME FANTASIA:

PLANOATIVO C € E I LID

CHEJ: 0B.8#60.329/0001-34

BPAGADOR

AMAS

CNPJ: 00.499.300/0001-67

W, vocmnro 70507

DATA DE VENCIMENTCO 06/07/2019

DATA DO PAGAMENTO 05/07/2018

VALOR DO DOCUMENTO 600,00 ; : -
VALOR COBRADO 600,00 PAGD CO¥ RECURSS DO TERAD
NR. AUTENTICACAO 9.383.88F.AR3. 4CE.F5F DE C{]LR&{}"{A{,’AQCO {RiMCIE0
Central de Atendimento BB %E %RQCA%‘;‘ , SE:U‘} ;

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas ;

0800 729 0001 Demais localidades %

Consultas, informacees e servicos transacicnais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos & servicos.

OQuvidoria

0BOD 729 5678

Resclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
Atendimento. L

Atendimento 4 Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 008%
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
.cartao, outres produtos e sexrvicosa de Ouvideoria,
Assinada por J2233600 JOAQ FERREIRA DE ARAUJO 05/07/2018 14:56.10
J7287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA 05/07/2019 14;57:57

Trans=cio efetuada com sucesso.

" Transago efeluada com SUCEsso por. J7267017 CELSO LEUZINGER HUMAY TA.

htips://aapj .bb.com-br/aapj!hom ¢V2.bb?tokenSessao~6e65b755d1 02bad8ea99a92ebe... 05/07/2019




PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANDRE
SEGRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS, PLANEJAMENTO E TECNOLOGIA DA INFORMAGAO

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

Numero da
NFS-e
2873

29/06/2018 11:12:56

782858536

PLANOATIVO SERVICOS E COMERCIO DE EQUIP DE INFORM LTDA ME

SANTO ANDRE - SP

PLANO ATIVO

SANTO ANDRE - 8P

SOROCABA - 8P

.JFC’L;R:@S i}i) 1
o0 KUEC

s

(0% B
At -a(;ﬁ ,hﬁ

0

‘i

1.06 / 1.06 / 620400001 - CONSULTORIA EM TECNOLGGIA DA INFORMACAOC

Eard:

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo Tomader do Servico,
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, com a ulilizago do Cédigo de Verificagao.
- Documento emilido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Ndo gera direito a crédito fiscal de 1SS e IPL.

600,00 600,00
e _ -
0,00 1-Tributago ne municipio i 0.00
0,00 Especial'y i 0,00
: 0,00 0-Nenhum 600,00
0,00 b 2,00
0,00 1-8im () Sim (X) Nao
600,00 I 0,00
2-Nfio




AVISO PREVIO DE FERIAS ‘

{ do acordo com o art. 135 da G.L.T. participando no minimo com 30 dias de antecedénciz H

'Eeparlamen’w'ADMINISTRAGAO { PROJETO Setor: ...
EE T R s
Notificagao | ' Nome do Empregado MARGAF{IDA MARQUES
0000085/06/19 Carl Prof.: 0019867 / 00572 Funcio: AUX DE COZINHA Admissio: 16/10/2012
i PERIODOS " Data. Inicial b.a-t_a Final Base para Calcu I0 da B}eyﬂe_r::}@g _d_a_s Fénas B
de Aqu;ssgao 16/10/2017 15/10/2018 I__F“é}{t_zies__?_____"_m_ ~ Salario Base: 1198, osl
T L i Adicionais: 0,00
de Abono Pecuméno Lo Hod | — e :
e P OE— s ol Média Adicional: 21,31
de Gozo das Férias:  10/06/2019 09/07/2019 ! - Base de Calculo: 1.214,39
A} Periodo de Gozo do Més de: Junho 12019 o B} Periodo de Gozo do Més de: Julho /2019 i
Descragao do ftem - - Rendimento - -Desconto - - Descngao do Item S - F!endimenio - - Desconto -
FERIAS ' 835,16 FERIAS 357,92 '
1/3 DE FERIAS _ 283,36 1/3 DE FERIAS 121,44
MEDIA ADICIONAL AS FERIAS 14,92 MEDIA ADICIONAL AS FERIAS 6,39
I.N.5.S. SOBRE AS FERIAS 92,67 |N.S.S. SOBRE AS FERIAS 30,72
Totals: ~ 1.13344 92,67 Totais: 48575 39,72
Liquido: 1.040,77 Liguido: 446,03

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a le, ser-he-ao concedldas férias relativas
ao periodo acima descritc e & sua disposigdo fica a importancia liquida de R$ 1.486,80
fum mil, quatrocentes e oitenta & seis reals e oitenta cenfavos * * ¥ * ¥ ¥ T r N R R TR s xR E R a s

**tttt****#***tﬁ‘l****k****wt*t*t*****i******t*itt\ll’**\k******)

Ciente: SQROCABA, 11 de Malo de 2019

74%&1/}%,@5& %zmq

as};matura do empregado

60 O RECURS '

ET———

/
DEEQLABO%R(}AG Comd municimo
1BE SOROCABA | SEDY -
R E C I B O D E F E R I A S
| ( de zcordo com o paragrafe Onico do artigo 145 da CLT. )

Recebi da firma: ASSOCIACAQ AMIGOS DOS AUTISTAGH# ks sriihitsasihhid sttt
estabelecidaa RUA NOVA ODESSA 201 AEEIYERRE
bairroe JD VERA CRUZ ***x+ na cidade de SOROCABA *###sax 4 importancia de R$  1.486,80

um mil, quatrocentos e citenta e seis reais e oitenta centavos * ** * ¥ ¥ X T L E b s dx kKN nHH S B x L E s

FAEEE L N RN R E I EFF AR RNk Rk ok FE ok Rk R Rk ok Rk E ok kK ok Wk kR Rk ok d ok kR Ak ok okk kR R kok kAR

que me & paga antecipadamente por motive das minhas férias regulares, ota concedidas e que vou gozar
de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o meu "CIENTE .

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando & firma plena e legal quitagéo.

_ SOROCABA, 08 de Junho de 2019 /) T 15 @W /72%,4;/;74,;‘@7

local e data / assinatura do empregadﬁ

[
¥




Banco do Brasil ; Paginaldel

(G335081018291149014

Emissio de comprovanies - 3o nivel 08/07/2019 10:44:12
' 11/06/2019 ~ BARNCO DO BRASIL -~ 12:55:20
gi%icolsi SEGUNDA VIR 0036

COMPROVANTE DE TRAWSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMMAS-ASSOCIACAO AMIGOS DO

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 141.118-7

DATA DA TRANSFERENCIA 11/06/2019 r t'{m RE{: RJ}S Uﬂl}
HR. DOCUMENTO 556.962.000.009.926 I‘&qﬂhfﬁ\a{:ﬁm Wlm »
VALOR TOTAL 1.486,80 Bicm-

fkwEnd  TRANSFERIDO PARA: ?'1 # CA{}"\,J?-')L ~
CLIENTE: MARGARIDA MARQUES

AGENCIA: 6962-0 CONTA: 9.926-0 "“"’"”"“m

HR. DOCUMENTO 550.191.000.141.118

IR . AUTENTICACAO ' C.ED4.719.EBA.546.484

iransacéo efetuada com sucesso por: J2233600 JOAQ FERREIRA DE ARAUJO.

https://aap]j.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=4e¢86333bbfcbefac83b850edcdc... 08/07/2019




| ____RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO |

!”_ CNP.IICEIICPE, _ - Periodo de Relarancia |
| 00.499.300/0001-67 : JUNHO/2019
L f_SSOCPACAO AMIGOS DOS AUTISTAS ’
J Codigo Nome do Empregade — ldénticiade Admissig OpiR N
| 0000010 DJANIRA DA SILVA TREVELIM 14.422 782 02/02/2004 0
| 3
} PAS. C.P.F. Cargo / Fungéio Depto Setor
129.535.762-24 253688928802 . AUXDE SERV GERAIS 02
I_.."*;—.'_'._, - > - z = 5 e
i Cod., Descrlgao | Referéncia Rendimento Desconto |
001 SALARIO BASE DO MES 30,00 . 123484 !
030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO ’ : ofgs ‘
032 DIFERENGA DE SALARIO 139,20 |
| 102 ADIC TEMPO DE SERVICO 0,07 86,44
| 071 INSS DESCONTADO NO MES 8,00 ’ 116,83 |
| 079 DESC ADIANT EXTRA ' 9450
| 084 ADIANTAMENTO DE SALARIO 477,00 |
! 092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR [ ' 10,50
| 822 PLANO DENTAL : 55,70
_m&‘: CCA RECURSOS 0O TERWO |
| bt COLABGRACAD COM 0 waiciviod

| BE SOROCABA S0y | |

i . 1

‘ ~ Pagamento creditado em sta conta bancara: TOTAL: 1.460,53 i -?45..5?{

i Agéncia: 3987X  Conta: 06424-§ SALARIO LIQUIDO: | 715.00

| Salario Base Base do INSS Base do IRRE Base do FGTS Deposito FGTS |
1_234 84 /M 1.460,48 1.343.65 1.460,48 116,83 f

L— = - . -

" BEGLARQ TE ?ER RECEEIIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE HECIBO
| DATA: Rl Assinatura: @jmc& MM\

' | LR R T v B ~ i~ e —  ~ e e o T T - ——

~ CNPJ/CEICPF, Perodo de Referdneoe |

00.499.300/0001-67 N JUNHO/Z019
ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS
Codigo  Nome do Empregada  Weohdada T Adimissao DplR |
| 0000028 ELISABETE APARECIDA FERREIRA 18.241.905-8 17/03/2010 0
P.LS. C.PE Ga.rgo ..f Fungio Deplo Setor
122,327.656-38 07718996883 PROF DE ED FISICA 06
Cod. Descrigao Referéncia Rendimento | Desconto |
001 SALARIO BASE DO MES 30,00 2.430,11
030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO ] - 045
032 DIFERENGA DE SALARIO . 246,53
102 ADIC TEMPO DE SERVICO 0,04 97,20 |
071 INSS DESCONTADO NO MES 9,00 248,03
072 IRRF SOBRE SALDO SALARIO 7,50 -46,05
' 075 HORAS DE FALTA 0,37 -6,81
084 ADIANTAMENTO DE SALARIO -939,00
092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,40
PAGO CON PECURSOS B TERWC |
. bt %GU%%GQACAQ (0K &MCIPID |
BE Sﬂiﬁﬁm SEDU o
Pagamento creditado em sua conta bancéria: TOTAL: 2.774,29 -1.241,29
| Agéncia: 69620 Conta: 131073-9 SALARIO LIQUIDO: 1.533,00
| Salario Base Base do INSS Base do IRRF Base do FGTS Deposito FGTS
2.430,11 /M 2.767.03 2518,00 2.767,03 22136
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIGUIDA DISCHRI NEQ\E RECIBO
| oATA: Q3,03 203 Assinaturar ........ S S EEe




| RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO ]
|___CNPJREUCPF. ~ Poiodods Rolorercn
. 00499.300/0001-67 JURNHO/2019

‘ ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS

| Codigo  Nomedo Empragado ' - Identidade  Admissae | DpiR

\ 0000194 ANA CAROLINE DE ARAUJO SILVA 42.388.528-5 01/04/2019 0

:. P15, } C.P.F. Cargo / Fungég Depto Setor

L209.17?,905-59 312.084.978-06 MONITOR 02

Cod. Descriggo | Referéncial Rendimento | Desconto
001 SALARIO BASE DO MES 30,00 - 1.226,56 |

i 015 GRATIFICACAO . _ 36,00

- 030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO 0,31
032 DIFERENGCA DE SALARIO 124,43 _

[ 071 INSS DESCONTADO NO MES . 8,00 110,66 |
075 HORAS DE FALTA 0,40 3,72
084 ADIANTAMENTO DE SALARIO 47400,
092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,92

J7AGD CON RECURSOS DO TERH)
DE COLABORA o.maom&c/iﬁa

BESOROCABA/ SEDY _
Pagamento creditado em sua conta bancaria; TOTAL: 1.387,30 -589,30 .
Agéncia: 15121  Conta: 39595-1 SALARIO LIQUIDO: 798,00,
Salario Base Base do INSS Base do IRRF Base do FGTS _ Deposito FGTS |
| 1.226,56 /M 1.383,27 127261 . .. 1.383,27 110,66

pata: 08,0349 Assinatura: .....\..{J Vg
¥ e — =

T "CRECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO R ke

CNPJICENGCPE, e Periado de Referancia
00.499 300/0001-67 JUNHOZ01S |
ASSOCIACAOC AMIGOS DOS AUTISTAS '

[ Codigo _ Nome do Empregado identidade Admissio  DplA
' 0000190 ELEN CANDIDO DA SILVA 03/12/2018 0 :
e PS8, C.F.F. Cargo { Fungao. Bepto Setor l
ESTAGIARIO 02
| Cod. Descrigao Referéncia Rendimento Desconto
001 SALARIO BASE DO MES 30,00 700,00
030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO 0,33
056 DIAS DE FALTA 1,001 -23,-33|
! 084 ADIANTAMENTO DE SALARIO 280,00 !
i, | |
1 '
TAGD CCM RECURSDS 00 TeRwo |
F AR ’ i L
DECOLABORACHD ConQ amIcio |
BE SOROCARA5E0u |
‘ 1
Pagamento creditado em sua conta bancara; TOTAL: 700,38 -303.33! ¢4 ?aﬁ :
Agéncia: 0566 Conta: 60885054-3 SALARIO LiouiDo: 397,00 i ¢
Salario Base Base do INSS Base do IRRF Base do FGTS Deposito FGTS
700,00 /M 876,67 676,67 0,00 0,00

| DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
| paTA: 05932015 ASSINAIUTE: ..o
¥ et e s e e St




-

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO |
| CNPJCELCPF. = ' — Por 60 do Raferondia | !
| 00,499.500/0001-67 JUNHO/2018 |
| A ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS |
| Codagu Name do Empragado “ldentidade. Admissie LpiR —|

0000005 EDNA MARTINS DE JESUS 20.329.132 02/01/2002 0, |
= = |
. P.lS. CPF. Carge ! Fungao Depio Sator
| 127.908.342.-47 093.844.048-95 AUX DE SERV GERAIS 02
. Cod. Descricao | Referéncia Re ndlrnento Desconfo—‘

001 SALAF!!O BASE DO MES 26,00 " 1.070,19 :
| 025 FERIAS 4,00 159,08 |

028 1/3 DE FERIAS 56,86 i

030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO 0,85 |
' 032 DIFERENCA DE SALARIO 139,20 !

040 MEDIA ADICIONAL AS FERIAS 11,51 i

102 ADIC TEMPQ DE SERVICO 85,62
[ 071 INSS DESCONTADO NO MES 8,00 100,17

080 IN.S.S. SOBRE AS FERIAS 9,00 21,62

084 ADIANTAMENTO DE SALARIO 413,00

ggi ARRE DOI;DAMENTO ANTERIOR i ---—-~$ TEY

94 LIQUIDD PAGO EM FERJAS BiLn !M A3

822 PLANC DENTAL PAGG G it Q 5 B!} Ml {3 g‘:‘?g 80
DECOLA 5"‘@&6 U0 GRuiciiog | '

BE SOROCABA / SE0U '

Pagamento creditado em sua conta bancaria: TOTAL: 1.523.31 -?79;.3‘_‘1‘-;

Agéncia: 69620 Conta: 111774-2 SALARIO LIQUIDO: 744,00 |

Salario Base Base do INSS Base do IRRF Base do FGTS Deposito FGTS i

1.234,84 /M 1.522 46 1.194,84 1.522,486 121,79 |

' ' ]

|

& DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA A DISCRIMINADA NESTE RECIBO i ‘T

' DATA: Q’ 5( 0'71;‘ ‘QOJ 9 Assinatura: CE;C’(”\‘:’“- ........ @mﬂ'\s T DN

i "'Hf [ 94 l‘n"U—rJ'lt' "‘r"?tmr“n“fo D E‘ "'b‘“ﬁ-r.—rr-rr-.-—@—'—"—'— e

_CNPJICELCPF.

Perioda de Referdncia

00.499.300/0001-67 JUNHO/2618
i ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS JI
Codign  Nomne do Empregado Wentidade Adrissio DpiR
0000033 JOSE MARIA DE OLIVEIRA 12.824.148 01/06/2010 0
PiLS. . C.P.F. Carge { Fungéo Depla Sater
108.601.306-62 020.771.798-21 AJ DE MANUTENGAQ 2
' Cod. Descrigao Referéncia Rendimento | Desconto
© 001 SALARIO BASE DO MES 30,00 1,732,534
| 015 GRATIFICACAQ ' 450,00
| 030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO 0.47
| 032 DIFERENCA DE SALARIO “ 175,76
i 102 ADIC TEMPO DE SERVIGCO 0,04 69,30
i D71 INSS DESCONTADO NO MES 9.00 218,48
| 072 IRRF SOBRE SALDO SALARIO 7.50 22,88
| 034 ADIANTAMENTO DE SALARIO 669,06 |
092 ARREDONDAMENTC ANTERIOR 0,70
i : |
PAGD €5 RECLESOS 00 ;f"a{:-?iu'g |
p ; |
DE €0LABORACRY Lo MunICini0 |
i F.
BE SOROCABA/ SEDU | |
Pagamento creditado em sua conta bancéria: TOTAL: 2.428,06 -911.06
Agéncia: 0062 Conta: 01086842-7 SALARIO LIQUIDO: 1.517,00
. Salario Base Base do INSS Base do IRRF Base do FGTS Deposito FGTS
| 178253 /M 2.427 59 2.209,11 2.427.59 194,20
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LEQUIDA DISCRIMINADA NESTE RE

DATA ﬁ?ﬁ 1G2. Zﬁ‘f?

Asramalura

e

_______________________________________ — o

s

't\g%mu

.....

-

St

L

[

iy

L




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO |

| CN.PJ/CELCPE.

Periodo de Flsiercncsu |

| 00.499.300/0001-67 JUNHO/2019
i | ASSOCIACAQ AMIGOS DOS AUTISTAS
”‘I ¥ | Godigo Nome do Empregado Idenfidade Admissio ~ DpA s
0000085 MARGARIDA MARQUES 13.434.255-0 16/10/2012 1
-’- | I’.Lé. C.BF. Cargo { Fungdo Depty Setir
S 7108.553.044-61 052.423.188-56 AUX DE COZINHA 02
i . Cod. Descriggo o Referéncia Rendimento Desconto
hes ! 001 SALARIO BASE DO MES 9,00 370,45
i ' | 025 FERIAS 21,00 835,16
| 028 1/3 DE FERIAS _ 283,36
030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO 0,60
i 032 DIFERENCA DE SALARIO 139,20
040 MEDIA ADICIONAL AS FERIAS 14,92
| 102 ADIC TEMPO DE SERVICO 1112 |
[ 071 INSS DESCONTADO NO MES 8,00 B
& | 080 IN.S.S.SOBRE AS FERIAS 8,00 ] TERHU 9267 |
- 092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR G0 o8 gE“ﬂR&“ DO TERROY  oor
; | 094 LIQUIDO PAGO EM FERIAS prst ﬁh’?imﬂ 4.040.77
| 822 PLANO DENTAL OF COLABORACRO O ‘\% R0, e
BE SOROCABA | SEDY
- !
Pagamento creditado em sua conta bancatia: TOTAL:E 1.654,81 -1.229.81
Agéncia: 69620 Conta: 9926-0 SALARIO LiIQUIDO:; 425,00
e Salario Base Base do INSS Base do IRRF Base do FGTS Deposito FGTS
1.234,84 /M 481,11

1.664.21

132,33

1.654,21

B H\:\'“‘l“ﬂl"té(‘\—)‘-uﬂ UHLH—H"U” |

.................... e g

| CNPJJCEIJGPF

Perigdn dé Relerencia |

00.499.300/0001-67 JUNHOR2019 |
ASSOCIACAQ AMIGOS DOS AUTISTAS
| Codige Nome do Empregado . Identigads Admissda DpJR 1:
| 0000169 JADE DE PADUA FLEURI 41.533.819-0 27/1012017 g |
P.IS, CPE. Cargo / Funcao Desto  Gomr |
210.678.301-48 43653125830 AUX ADMINISTRATIVO 02 |
God. Descricdo Referéncia Rendimento ~ Desconto |
001 SALARIO BASE DO MES 30,00 1.412,78 "
| 030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO 0,55
| 032 DIFERENCA DE SALARIO 143,33
071 INSS DESCONTADO NO MES 8,00 12448
hie 084 ADIANTAMENTO DE SALARIO -546,00
k | 092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,18
| Pagamento creditado em sua conta bancaria: TOTAL: 1.556.66 -670.66
Agéncia: 69620 Conta: 43686-0 SALARIO LIQUIDO: 886,00
Salario Base Base do INSS Base do IRRF Base do FGTS Deposito FGTS
1.412,78 M 1.556,11 1.431.63 1.556,11 124,48

‘ DATA:

.......

ECLAHB%ER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA
Assinatura: ...

B{ISCR r?:l‘w DA NESTE RECIBO J]




= or = RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO Wl s e

CNPJICELCPE = Periodo a8 Re!cvégi-;-%
| 00,499.300/0001-67 JUNHO2019 |
il ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS |

;2 5 Eedigo Nome do Empregada tdentidads Aitieean. bia.!ﬁ - |
"-. 0000011 JOAO DE OLIVEIRA 45.332,151-3 02/10/2003 0 i
P.LS. C.BF. Cargo / Funglo. Bepto Sator .i
[124,911.313-92 128.651.408-81 COORDENADOR PEDAG. 02
s  Cod. Descricdo Referéncia Rendimento Desconto
o 001 SALARIO BASE DO MES 30,00 8.555,03

030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO ; 0,50 .
032 DIFERENGA DE SALARIO 665,09 !
102 ADIC TEMPQ DE SERVICO 0,07 458,92
049 DESCONTO BAZAR : -110,00
| 071 INSS DESCONTADO NO MES | 11,00 642,33
! 072 IRRF SOBRE SALDO SALARIO 27,50 +1.049,59
e - 075 HORAS DE FALTA 2,00 -59,60,
o 084 ADIANTAMENTO DE SALARIO g
i 089 CONVENIO MEDICO PR 258,48 |
092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR BAGD COf RECURSLS D4 Toaml 0,44 |
o COLERRACEO Lo %l??élﬂ?’ioé
BE SOROCABA / SEDU
|
beu i ; |
' Pagamento creditado em sua conta bancaria: TOTAL: 7.680,44 | -4.651,44 |
Agéncia: 2025 Conta: 26613-2 SALARIO LIQUIDO: | 3.029,00
Salario Base Base do INSS Base do IRRF Base do FGTS Deposito FGTS.
| 655593 /M 7.620.34 6.978,01 7.620,34 609,62
L
l DF(‘LAﬁS TER $ECEBITO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE F RECiBO
| DATA: . {) Assmatura N L Lo S
e el s S X ey
i ' RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO |
: CN.P.J/C.EIICPF, : B Periado ds Referénoz |
| 00.499.300/0001-67 JUNHO/2019
LASSOGiACAO AMIGOS DOS AUTISTAS
| Codige Norrie do Empregado _ identidade Adrissio Dp.IR
' 0000168 ANA MARIA DE FARIA . 27.659.790-4 25/09/2017 0
PLg. C.PF. Garge / Fungio Depto Setor
' 125,066.790-08 182.231.488-70 AUX DE SERV GERAIS 06
' Cod. Descricio Referéncia]  Rendimento | Desconto

L | 001 SALARIO BASE DO MES 30,00 1.234,84

i | 030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO 0,08 ,
032 DIFERENCA DE SALARIO 125,27

049 DESCONTO BAZAR 72,00

066 DIAS DE FALTA 2,00 82,32

| 071 INSS DESCONTADO NO MES 8,00 -102,22

T | 084 ADIANTAMENTO DE SALARIO ~477,00 |

i | 092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR -0,65

a0 CON REtUuSDS M | |

couBtRIGHOCORQ NGO

SGR!}CRBM SEW X

=
%,—m-

Pagamento creditado em sua conta bancéria; TOTAL; 1.360,19 -734,19

Agéncia: 0367 Conta: 00087276-6 SALARIO LIQUIDO: 626,00
Salario Base Base do INSS _ Basedo IRRF Base do FGTS Deposito FGTS .

1.234,84 /M j 1.277.79 1.175,57 1.277,79 102,22

i'_uﬁbﬂho TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECJE| 0

| DATA:




|
L

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO |

| CNPJICELGCPF,

Periado de Referéncia |

00.499.300/0001-67

[ JUNHO/2019 |
| AGSOCIACAQ AMIGOS DOS AUTISTAS Ji
" Codige  Nome do Empragado enidade " Admissao OpiR

0000061 SONIA MARIA FRANCISCA PEREIRA 16.382.869-6 “01711/2011 o
. P8, C.F.F. Ca{go /Funzdo Deslo Sefkor
| 124.987.818-64 261.494.338-03 COZINHEIRA 02
' Cod. Descricao '+ Referéncia Rendimenio Desconto
001 SALARIO BASE DO MES 30,00 1.539,79
030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO | 0,06

| 032 DIFERENCA DE SALARIO | 156,21
! 102 ADIC TEMPO DE SERVICO i 0,03 46,19
| 049 DESCONTO BAZAR ; -75,00
| 071 INSS DESCONTADO NO MES 8,00 139,37 |
| 084 ADIANTAMENTO DE SALARIO ' -585.00
| 092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 20,08 |
| 822 PLANO DENTAL 37,80 |

| [RAG0 Co ReCuRsos 0o TERKO}

' DE EOLABORACAD L0 HIMCHI0 ;

{BESOROCABA [ SEQV |
_ e !

Pagamento creditado em sua conta bancéria: TOTAL; 1.742,25 -847,25
Agéncia: 0062 Conta: 01086087-6 SALARIO LiQUIDO: 895,00
Salario Base Base do INSS Base do IRRF Base do FGTS ___ Deposito FGTS |

1.539,79 /M 1.742.19 1.602,82 1.742,19 139,37

| DECU\HG TER RECEBIDO A iMPOFITANCIA LIQUIDA,

hlmwxwm RECIEO

| DATA: tij ? fa’?’ 1520,

Xz

4

Assinatura: ...

ey T T R S

"EﬁTB“tT‘D‘E' PAG A“MEN‘F'U‘W‘UMWW“ e ' '\

K

| CNPJ/CEICPF.

Pericdo de Beleréncia

| 00 499,300/0001-67 JUNHO”2019
| ASS0CIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS ‘ ~
‘_C-\;;i;-o_ Noma do Ermpregado " ldentidade Admissie Dp1a ’.
0000184 GABRIELLI MENDES LiMA 17/09/2018 0 |
PLS. C.B.F. Carga / Fungio Degto  Setor i
= ' ESTAGIARIO 02 .
= : — —
| Cod. Descricéo Referéneia Rendimento Desconto_|
001 SALARIO BASE DO MES 30,00 650,00 |
' 030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO O,Gg
108 AJUDA DE CUSTOV.T 150,00 i
084 ADIANTAMENTO DE SALARIO s
| 092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR ,65
e : pr o o .a !
FAGD COM RECURSOS DO TERID
DE GOLABCRACAD COM O HURI
: _ |
BE SOROCABA | SEDY
Pagamento creditado em sua conta bancaria: TOTAL: 800.65 -260,65
Agéncia: 15121 Conta: 42770-5 SALARIO LIQUIDO: 540,00
' Salario Base Base do INSS Base do IRRF Base do-FGT,_S Deposito FGTS
650,00 M 650,00 650,00 0,00 0,00 |
T DECLARQ.TER QECEE&%O A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRI NAD NESTE RECIBO ' !
| DATAC>5 iQ Assinatura: ... (;ﬁ b § ¥y A -
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&




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

|.__CNPICELGPF. o Péricds da Referérilz |
| 00.499.300/0001-67 JUNHO/2018
| ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS
| Codigo ‘Nome do Empregado idsntidade Admissio DpE |
' 0000188 EGYDIO DE SOUZA LOPES NETO 24/10/2018 0 '
PLS. CPF. Cargo / Fungio " Deoto Saler
Eexx e ot ESTAGIARIO 02
Cod. Descricéo | Referéncia| Rendimenio Desconto
001 SALARIO BASE DO MES 30,00 -
| 030 ARREDONDAMENTC DE SALARIO i ' 653 gg
106 AJUDA DE CUSTO V.T | 150,00
- 084 ADIANTAMENTO DE SALARIO { ' 260,00
| 092 ARREDONDAMENTG ANTERIOR 0,28
T
FAGD O RECIRSOS D0 TERWD

OE COLABDRACAD Eﬁmﬁdﬁ%ﬁi} |
= BE SOROGARA | SEDY

{ Pagamento creditado em Sua conta bancana: T’DTE\L:j 800,28 ' -DB0,28
i | Agéncia: 09954 Conta: 52620-7 ] SALARIO LiQuIDo: 540,06"
___ Salario Base Base do INSS Base do IRRF Base do FGTS Deposito FGTS
650,00 /M 650,00 650,00 0,00 0,00

| DATA: ! Assinatura:

i—DECLA ER RECEBIDOAIMF‘GRTANCIA LiQuip DISCRI INAD NESJ?? %

[T CTHECGTEUTDE rAuRWLR '{u&m; e G
CNPA/CENCP.F, Parioda de Refarénfdlna_‘
00.499.300/0001-67 JUNHOR018 |
: | ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS !
Codign  Nome do Empregade B Identidade Admigsio PR
- 0000179 LUZIA MATIAS DOS SANTOS 22.277.790-4 04/06/2018 0
PiS. C.RF. Cargo / Fungao Depto Se_?_[__"
| 123.289.748-82 11023305828 © AUX DE LIMPEZA 06
| Cod. Descricdo ‘Referéncia Rendimento Desconto |
e _ !
| 001 SALARIO BASE DO MES 30,00 1.234,84 S
030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO 0,60 '
032 DIFERENCA DE SALARIO 125,27 |
; 071 INSS DESCONTADO NO MES 8,00 -107,94 |
' 075 HORAS DE FALTA 1,55 10,76 |
| 084 ADIANTAMENTO DE SALARIO ! _ i “477,00 |
| 092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR i 0,92
099 DESC VALE TRANSPORTE 0,06 74,09 |
| [Ph60 COM RECURYOS 90 TERHO}
DECOLABORACAOC gmﬂn
'HE SOROCABA/ SEDY T
§
Pagamento creditadoe em sua conta bancéaria: TOTAL: 1.360,71 670,71
 Agéncia: 3499 Conta: 15928-4 SALARIO LIQUIDO: 690,00
Salario Base Base do INGS Base do IRRF Base do FGTS Deposito FGTS
i 1.234 .84 /M 1.349,35 1.241 41 1.349,35 107,94
i

° . _ | DECLARQ TER RECEBIDO A IMPORTANCIA UQUID&%GRNINAD% NES’lf RECIBO -
! {JATA@‘ffﬂ‘a)a = Assinatura; SETERL Tt My | I TSN it




AVISO PREVIO DE FERIAS

{ ©e acorde como.ant. 135 de CL.T. parteipando ne minkmo com 30 dias 88 anlecedinciz |

Departamento: ADMINISTRAGAO / PROJETO Setor: ... :
. Notficagio | Nome do Empregado:MARGARIDA MARQUES i
006D0085/06/19 { Cart.Prof.: 019367 / 00572 Funcao: AUX DE COZINHA Admissio: 16/10/2012 J
~ PERIODOS: Data Inicial  Data Final | Base para Calculo da Remuneracao das Férias |
de Aquisicho:  16/10/2017 15/10/2018 | Faltas: 0 Sajario: Bass: 1.195.08
'“"'d.- S é ' | Adicionais: 0,00
iario: ! | e
SRR e _— - ] Média Adicional: 21,31
de Gozodas Férias:  10/06/2019 09/07/2019 i Base de Caleulo: 1.214,39
A} Periodo de Gozo do Més de: Junho / 2019 B) Periodo de Gozo do Més de: Julho / 2019
Descrigdo do Item - -Rendimento - - Desconto - - Dascricao do ltem - -Rendimento - - Descorto -
FERIAS 835,16 FERIAS #7982
1/3 DE FERIAS 283,36 1/3 DE FERIAS 121,44
WEDIA ADICIONAL AS FERIAS 14,92 MEDIA ADICIONAL AS FERIAS 6,39
1.N.S.S. SOBRE AS FERIAS 92,67 |.N.S.S. SOBRE AS FERIAS 3972
Totais: 1.133,44 8267 Totais: 485,75 -39,72
Liquide: 1.040,77 Liquido: 446,03

Pelo presente comunicamos-the que, de acordo com a lei, ser-he-do concedidas férias relativas
ao periodo acima descrito e 4 sua disposicdo fica a importancia liquida de R$ 1.486,80
(um mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos * ¥ * T T A EES R b kv hdau e

1'*ftt**i**t***tit-i*:t-xt_—t*t\\-x-*r*tt*t*1&*&1***t***l—-&*i—i—l—ﬁt*i—iw)

Ciente; . ~ SOROCABA, 11 de Maio de 2019
ﬁi natura do empregado

R ECI1 B O D E F ERI1 A S
{ de acordo com o paragrafo dnico do arigo 145 da CLT. )

1460 CON RECURSOS.20 TeR
DE EOLABORACHOCORQUICIRD
ESOROCABA SEN

3

Recebi da firma: ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS* R
esiabelecicdaa RUA NOVA ODESSA 207 **==sersimuomssiiassesirssaey
bairro JD VERA CRUZ ****** na cidade de SOROCABA ******* _aimportanciade R$  1.486,80

um mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e oitenta cenfavog * * *F ¥ A TR I F A x ta R A s R H LT nn

kua*wn)\-*_i‘kn*ti‘titi*bki'*i*****iw-*nkip—*t—*ix-.*g_g._:.#.g*g‘t**i*git*ttt*gwg*.

que me € paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar
de acordo com a descrigao acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo. no qual dei o mau "CIENTE".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando A firma plena e legal quilacdo,

SOROCABA, 08 de Junho de 2019 %zmm %fﬁwfmz,?

local e data /| assinatura do empregadb




Baneco do Brasil

Emissio de comprovanies - 3o nivel

Pagina 1'de 1

(G335081018291149014
08/07/2018 10:44:12

Sl
11/06/2019 - BANCO DO BRASIL - 12:55:20
0191001981 SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACRO AMIGOS DO

AGENCIA: 0181-0 CONTA : 141.3118-7
DATA DA TRANSFERENCIA 11/06/2019
NR. DOCUMENTO 5B6.962.000.008.926
MALOR TOTAL 1.486,80
#hkkkk TRANSFERIDO FARA:

CLIENTE: MARGARIDA MARQUES

AGENCIA: B962-0 CONTA : 9.926-0

HR. DOCUMENTO

550.1981.000.141.118

HR.AUTENTICACAO

C.ED4.719.EBR.546. 484

T wses 0 TE

| %%E@ KB0RACRO COM ﬁdﬂlﬁ%ﬂ

a0rasd | SERU

Transacgéo efetuada com sucesso por: J2233600 JOAO FERREIRA DE ARAUJO.

ht \ps:i/aap] .bb.-com.bf/aapjfhomeVZ .Bb?tokenS essao=4¢86333bbfcbefac83b850edcde... 08/07/2019




Banco do Brasil

Extrato conta corrente

Péagina 1 de 3

(G336080931185512012
08/07/2019 09:36:42

Cliente - Conta atual

Kﬁ;éncia 191-0

Conta corrente 141118-7 AMAS-ASSQCIACAD AMIGOS DO

Poriododo 4o 1940612019 até 08 10712019

Lancamentos

" aiaﬂl‘:.c s mov?r;_ento Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo

17/06/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 88820

18/06/2019 0000 14134 834 Reusbimento Formagedor 221,180 25.16250C
MUNICIPIO DE SORGCABA

19/05/2018 0191 99015 470 Transfer?ncs enviada 550.191.000.113.338 3.58000D
19/06 0191 113338-1 AMAS A A AUTIS

19/06/2019 0181 99015 120 Transferide para Poupan?a 550.995,510.052.620 260,00 O
19/06 0995 510052620-X EGYDIO SOUZA L

1310612019 0181 98015 470 Trans a erviada 551.512,000.042,770
19/06 1512 42770-5 GABRIELLI MEND

12/06/2019 0181 99015 12¢ Transferido pare Foupanta : §51.512.610.038.595 474000
19/06 15‘.1 2 510039595-4 ANA C DE ARAUJ

19/06/2019 0191 99015 470 Transfar?ricia enviada 553.987.000.0086.424

I 19/06 3987 6424-6 DJANIRA DA SIL

19/06/2019 0191 98015 470 Transfer?ncia enviada 556,962.000.043.686 545,00 D
19/06 €962 43686-0 JADE DE PADUA

19/06/2019 0181 98015 470 Trany a enviada 556.962.000:111.774 443.00D
19/08 8962 111774-2 EDNA MARTINS D

19/06/2019 0191 99015 470 Transter™ sviads 556.962.000.131.073 §39.456 D
19/06 6962 131073-8 ELISABETE AFE

19/06/2019 0000 13105 333 ¥ED Transf Blalr Disponiy £1.901

104 0367 18223148870 ANA MARIA DE FARI

13/06/2019 0000 13105 23393 TED Transf Bletr Disponbe 61.902 283300
104 2025 12865140881 JOAO DE OLIVEIRA

19/06/2019 0000 13105 393 TED Transf Eletr. Disponiv 61.903 668,00 D
033 0062 02077179821 JOSE MARIA DE OLI

19/06/2019 0000 13105 393 TED Trans? Bl Disponiv 61.904 280000
0330566 22199244830 ELEN CANDIDOQ DA 8

19/06/2019 0000 13105 383 TED Tr@zzs{ Bisponiv 61,905 59500 D
5_33 0062 26149433803 SONIA MARIA FRANC

19/06/2019 0000 13105 383 TED Transi Blelr Disponiy 51.906
104 3496 11023305828 LUZIA MATIAS DOS

19/06/2019 0000 13113 1?0 TRANSF.RECURSBG EL 811.701.200.078.674 1,18 0
Cobranga referente 19/06/2019

19/06/2018 0000 13113 470 Tarita Transf Recurso-E4 821.701.200.257.549 1,18 D
Cobranca referente 19/06/2019

1910612019 0000 13113 170 Tarifa Transt Recurso-E £21.701.200.257.550 1180
Cobranga referente 19/06/2019

19/06/2019 0000 13113 178 Yarifa Transf Reourso-£4 821.701.200.257.551 1,180
Cobranca referente 19/06/2019

19/06/2018 0000 13113 370 Tavifs Transf Recurso -84 821.701.200.257.552 1.18D
Cobranca referente 19/06/2018

19/06/2018 0000 13113 170 Terifa Transf Reourse-EA 821.701.200.257.553 1480
Cobranga referente 19/06/2019

19/06/2019 0000 13113 170 Tarifa Transt Recurso-£1 821.701.200.257 554 118D

Cobranga referente 18/06/2019

https:/f’aapj.bb.com.brz‘aapjfhomeVZ.bb?tokenSessaOZBb0b3ae623cab733 b152ac%1a5... 08/07/2019




Banco do Brasil Pégina 2 de 3

19/06/2019 G000 13113 310 Tar DOCTED Eletr?nico 821.701.200.324 168 10,480
Cobranga referente 19/06/2019
18/06/2019 0000 13113 310 Tar DOCITED Elstrinicy 821,701.200.324 169 10180
Cobranga referente 19/06/2019
18/06/2019 0000 13113 310 Tar DOCITED Eletr?nico 821.701.200.324.170 10,18D
Cobranca referente 18/06/2019
| 19/08/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 821.701.200.324 171 048D
Cobranca referente 18/06/2018 .
19/06/2019 0000 13113 310 Tar DOCITED ElstrInice 821.701.200.324 172 058D
Cobranca referente 19/06/2019
19/06/2019 0000 13113 310 Tar DOCITED Elete?nico 821.701.200.324.173 WD MR TAC
Cobranga referente 19/06/2019
05/07/2018 0191 88015 &70 Transfer?noia recebiga 550.191.000.113.338 20000 C
05/07 0191 113338-1 AMAS A A AUTIS
05/07/2018 0191 99015 1240 Transferido para Pounsnta 550.995.510.052.620 54000 B
05/07 0995 510052620-X EGYDIO SOUZA L
05/07/2019 0191 99015 470 Transferfnoa enviads 551.512.000.042.770 540,60 D
05/07 1512 42770-5 GABRIELLI MEND
05/07/2019 0181 99015 120 Transfendo para Poupan?a 551.512.510.039.595 788,00 D
05/07 1512 510038535-4 ANA C DE ARAUJ
05/07/2019 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 553.887.000.006.424 T15.00D
05/07 3987 6424-6 DJANIRA DA SIL
05/07/2018 0181 89015 470 Tranafer?noin enviads 556,962.000.009.928 425000
05/07 6962 9926-0 MARGARIDA MARQ
05/07/2019 0181 88015 4TO Teansferincla enviada 556 962 .000.043 6856 BEE.00 D
05/07 6962 43686-0 JADE DE PADUA
csf07/2018 0191 99015 470 Transfar?ncla enviada 556.962.000.111.774 taa.00 D
05/07 6962 111774-2 EDNA MARTINS D
05/07/2018 0191 98015 470 Transfer?ncia enviads © 556.962.000.131.073 1,538,081
05/07 8962 131073-9 ELISABETE A FE
C5/07/2019 0000 13105 393 TED Transf Elatr Dispaniv T0.501 826,00 D
104 0367 18223148870 ANA MARIA DE FAR!
C5/07/2019 0000 13105 283 TED TransfEletr Disponiy 70.502 30290600
104 2025 12865140881 JOAQO DE OLIVEIRA
05/07/2019 0000 18105 393 TED TransiEisk Disponiv 70,503 1817000
033 0062 02077179821 JOSE MARIA DE OLI
05/07/2019 0000 13105 293 TED Transt &l Disponiv . 70504 BEEDOG
033 0566 22199244830 ELEN CANDIDO DA 8
0510742018 0000 13105 383 TED Transf Elelr Disponiv 70.505 895.00 1)
033 0062 26149433803 SONIA MARIA FRANC
05/07/2019 0000 13105 323 TED Transf Eletr. Dispaniy 70.506 690,00 0
104 3499 11025305626 LUZIA MATIAS DOS
05/07/2019 0000 13105 199 Pagamento de Triule 70.507 600,00 D
PLANOATWVO CCEILTD
C5/07/2019 . 0000 13105 198 Pagamento de T7tulo J0.508 WIAD
PRIMOS MATERIAIS PARA CONTRUCO
£5/07/2019 0000 13113 310 Tar DOCITED Eletr?nico 831,861.200,246.640 10,180
Cobranca referente 05/07/2019
05/07/2019 0000 13113 210 Tar BOC/TED Eletrfihico 831.861.200.246.641 10180
; Cobranca referente 05/07/2019
05/07/2019 0000 13113 210 Tar DOC/TED Eletronico 831.861.200.246 642 46480
Caobranga referente 05/07/2019
05/07/2019 i 0000 13113 310 Tar DOCAYED ElewPaico 831.861.200.246.643 1048 B
Cobranga referente 05/07/2019
50772019 0000 13113 240 Tar DOCITED Eetrnice 831.861,200.246.644 018D
Cobranca referente 05/07/2019
05072019 0000 13113 216 Tar DOC/TED Eletronico 831.861.200.246 645 10181
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